
 
 

О поощрении  Благодарственным письмом 

   Главы Верхнеуслонского муниципального района 

 

Рассмотрев ходатайство Территориальной избирательной комиссии 

Верхнеуслонского муниципального района,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Поощрить Благодарственным письмом Главы Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан  за многолетний, 

добросовестный  труд в подготовке и проведении избирательных компаний и в 

связи с празднованием дня рождения  Христилову Ольгу Сергеевну – старшего 

специалиста 1  разряда Управления по информационному обеспечению 

системы ГАС «Выборы» Центральной избирательной комиссии Республики 

Татарстан. 

 
 

 

 

 

 Глава Верхнеуслонского 

 муниципального района                                                         Е.А. Варакин 

 

 

 

 

 

 
 

Д.Д. Касимова 

89673660969 

Документ создан в электронной форме. № 21/п от 18.02.2026. Исполнитель: Касимова Д.Д.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.02.2026 16:48


